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        Klubbens konto: 5083.05.86633   

        Org. nr: 991 436 499     

        Nesodden bridgeklubbs Vipps:   

        velg ”betal for varer” → 122976 

 

Neste spillekveld:  

14.januar kl.18.00 på Nesodden Videregående. 

 

 Frist for stoff til Bulletinen  
Hvis dere har stoff til den ukentlige bulletinen, så er fristen mandag kl 12. 

Send det på mail til meg innen fristen, på: pvalla@online.no 

 

 Ukens utvalgte spill fra forrige tirsdag. 
 
Marginale avgjørelser: 
Dette spillet gav mye utslag sist spillekveld. 
Et vanlig meldingsforløp er 2 passer frem til nord som åpner i 1 spar. 
Øst sier pass og syd støtter med 2 spar. 
Nå er det forskjellige metoder for hvordan man melder videre. 
Noen velger kanskje å si 4 spar direkte på nord sin hånd. 
Det kan være rett, men hvis man har system til det er det bedre å ta med makker på råd. 
Ved vårt bord sa nord 3 hjerter, som er invitt til utgang og ber om hjelp i hjerter. 
Såkalt trial bid. 
Jeg satt syd og tenkte litt før jeg valgte å si pass. Men har jo litt hjelp i hjerter med knekten dobbel. 
Men poengstyrke i nedre intervall for 2 spar meldinga, og dårlig trumf farge gjorde at jeg valgte pass. 
I lagspilling hvor utgangene teller mer enn i par, ville jeg valgt å si 4 spar. 
Men i par blir det ikke så utslagsgivende om 4 spar skulle stå. 
  
Så kontrakten ble 3 spar spilt av nord. 
Etter meldingsforløpet er en liten kløver i utspill ganske normalt fra vest sin hånd. 
Alle 6 bord i A pulja var i spar kontrakt nord syd, halvparten i 3 spar og andre halvparten i 4 spar. 
Alle bord fikk kløver eller ruter ut,  og poenget i spilleføringen blir akkurat det samme. 
  
Spillefører ser ned på 6 potensielle tapere. 1 i spar, 3 i hjerter og 2 i ruter. 
Men noe kan man få kastet på kløver om man kommer seg inn i bordet. 
Så det man må gjøre er å spille hjerter i stikk 2. 
La oss si den går til vest og det kommer skift til trumf. 
Nå må man ikke falle for fristelsen å ta finesse, men stikke opp på spar ess. 
Ta av seg kløver konge om man fikk ruter ut, og spille ny hjerter. 
Om vest kommer inn og spiller ny spar går man opp på kongen. 
Damen detter, men det spiller ingen rolle. 
Vi trumfer den tredje hjerteren i bordet, og tar for ess dame i kløver. 
Man får kastet en ruter på kløver ess, men kløver dame trumfer vest med 
sin siste trumf. 
Man trumfer over og gir bort et ruterstikk til slutt – 10 stikk. 
Og hadde nå kløveren sittet jevnt hadde man fått hele 11 stikk. 
  
Kun Unn og Bjørn som var i 4 spar med 10 stikk. 
2 bord var i 3 spar med 10 stikk. 
Mens 3 bord bare fikk tak i 9 stikk. 

http://www.nesoddenbk.com/


 Resultater A-puljen 7.1.2025 
Bare 5 bord i A-puljen denne tirsdagen. Med det været som raste over østlandet 

denne tirsdagen var det som forventet. 

 

Det var Atle og Hans-Thomas som tok årets første seier i A-puljen. De raste 

ikke akkurat av gårde fra start, men etter å ha varmet opp i 2-3 runder kom de 

sterkt tilbake. I mål var seieren utruet. 

Bak var det et skikkelig basketak om annen plassen mellom 3 par. 

Finn og Roar endte hårfint (les 0,4p) foran Yngvar som hadde fått med seg Ida 

tilbake i klubben. Moro!  

Ove og Paul ble slått i innspurten og måtte ta til takke med fjerde plassen. 

 

Resultater A-puljen 7.1.2025 

Plass Navn Poeng % 

1 Atle Jacobsen - Hans-Thomas Holmøy 27,20 60,07 

2 Finn Leiang - Roar Larsen 17,20 56,37 

3 Ida Wennevold - Yngvar Lepperød 16,80 56,22 

4 Ove Tautra - Paul Næverlid 14,50 55,38 

5 Ragnhild Evju Olsson - Anne Gullie Falkenberg 6,80 52,52 

6 Morten Brataas - Einar Visnes 2,20 50,81 

7 Unn Elisabeth Lynum - Bjørn Johannesen 0,60 50,22 

8 Arild Olsson - Atle Hjort-Larsen -0,60 49,78 

9 Marcia Titley - Kristoffer Hellum -8,20 46,96 

10 Per Valla - Trygve Sætereng -14,20 44,74 

11 Daniel Olsson - Tor Erik Hoel Granum -22,80 41,56 

12 Svein Kaarød - Dag Valla -40,50 35,00 

 

 

 Resultater B-puljen 7.1.2025 

I B-puljen var det et bedre oppmøte med 7 bord. Hyggelig! 

 

Her var det André/ Matz som knivet med Hilde/ Erik om seieren i puljen. De sistnevnte 

ledet før siste runde. Men det glapp for paret i de tre siste spillene og dermed kunne 

André og Matz smette forbi og ta en relativt klar seier. 

 



Et godt stykke bak tok Dag og Børre tredje plassen med god margin. 

Resultater B-puljen 7.1.2025 

Plass Navn Poeng % 

1 André Janke - Matz Pettersen 38,30 61,82 

2 Hilde Marie Krange - Erik Carlson 33,90 60,45 

3 Dag Krange - Børre Jacobsen 16,80 55,18 

4 Trond Vikan - Arvid Næss 10,70 53,30 

5 Siv Fjeld - Jørn Skipperud 5,90 51,81 

6 Mai Elisabeth Fremstad - Aage John Ørstad 5,80 51,79 

7 Johan Fosse - Will Guldbrandsen 5,50 51,69 

8 Øyvind Braathen - Jon Grydeland 4,50 51,40 

9 Hanne Espolin Johnson - Merete Lyngstad 4,20 51,30 

10 Kai Heggelund - Nils Erik Lie -1,10 49,66 

11 Ane Elisabeth Haaland - Knut Andresen -2,70 49,17 

12 Inger Johanne Selstad - Odd Arild Formo -24,50 42,43 

13 Anne E. S. Enger - Beate Fjellberg -40,90 37,38 

14 Gro Holden Myrvold - Per Bae -55,30 32,92 

 
 

 Turnering for ferske spillere 26. januar – meld 

dere på! 
 

Vil du måle krefter med nybegynnere over hele landet?  

Søndag 26. januar inviterer Nesodden BK til turnering for nybegynnere som har gått på kurs i 2023 og 2024, eller 
som ikke har oppnådd nok poeng til å få kløvernål. Klubber over hele landet arrangerer turneringer denne helga, og 
det er en simultanturnering der alle klubbene spiller samme spill. Turneringen arrangeres av Norsk Bridgeforbund 
(NBF), som også støtte disse turneringene økonomisk.  

Dette er en fin anledning til å delta på turnering sammen med andre ferske spillere på samme nivå, og – til å lære 
mer: Spillene blir kommentert av Geo Tislevoll (gå inn på bridge.no og les hans blogg – her er det mye spennende å 
lære!), og deltakerne vil få tilgang til disse kommentarene etter turneringa. Her kan man sette seg ned med sin 
makker og analysere hvordan dere meldte og spilte, og hva dere kunne gjort bedre for å få et godt resultat. 

Turneringen er gratis, og arrangeres på Nesodden Videregående Skole, i kantina eller i et av klasserommene. Vi 
starter kl 11.00, med lunsj ca kl 13.30 og premieutdeling ca kl 16.30. Det spilles 24 spill i alt. 

Lister med påmelding vil gå rundt på spillekvelden i morgen. Du kan også melde deg på 
til brataasmorten@gmail.com    

http://bridge.no/
mailto:brataasmorten@gmail.com


 Litt om styrearbeidet i Nesodden BK 
Et nytt år er påbegynt, og det er ikke lenge til klubbens årsmøte. Det betyr at vi 

skal stoppe opp en tanke og gjøre en vareopptelling mhp. status i klubben vår. 

Da er det og også tid for å velge inn nye styremedlemmer som skal være med å 

stake ut kursen for klubben framover. Valgkomiteen er varslet og vil snart se 

seg rundt etter kandidater til styre og stell i klubben. Det pleier ikke være den 

enkleste jobben dessverre. Det å delta i styrearbeidet i klubben er noe mange 

kvier seg for – helt ubegrunnet spør du meg. Faktisk er det å sitte i klubbstyret 

Nesodden Bk bare en hyggelig ting, som slett ikke krever så mye av den 

enkelte – verken mhp tid eller kunnskap. Joda, Nesodden bridgeklubb er en 

stor klubb som nok har fokus på mer enn å dele ut noen kort hver tirsdag og se 

hvordan de behandles. Men det betyr ikke at styremedlemmene vakler rundt – 

trøtte og slitne – på grunn av litt dugnad for klubben. Oppgavene for styret er 

mangeartet – markedsføring av klubben, intern informasjon, rekruttering, 

opplæring, økonomistyring og regnskap, tilrettelegging av spillekveldene våre 

og ikke minst vedlikehold og utvikling av klubbens organisasjonskultur.  

Dette kan kanskje høres overveldende ut, men alt gjøres ikke på en gang. Og vi 

er også brukelig «romslige» med kravene til kvalitet i styrearbeidet. 

Styret møtes gjerne 4-6 ganger i året for å gjøre opp status og sjekke ut at vi 

har kontroll på hvilke oppgaver vi må ta tak i og løse de neste månedene. På 

møtene legger også de utvalgene vi har etablert fram status på oppgaver de 

holder på med, og hva de ønsker å ta tak i nærmeste tiden. Vi er nå i ferd med 

å utarbeide en «styrekalender» som vil gi oss input til hva som må avklares til 

ulike tider av året. Dermed får vi ikke så mye «hasteoppgaver» og 

«brannslukninger» å ta tak i. 

 

En av hovedoppgavene for styremedlemmene i Nesodden Bk er å være 

«antenner» for å fange opp hvordan medlemmene opplever 

organisasjonskulturen og miljøet i klubben. Det er styremedlemmenes oppgave 

å komme med gode forslag og sette inn ønskede virkemidler for å sikre at 

klubben vår er et tiltrekkende sted å være. På sett og vis har det vært 

hovedfokus for styrearbeidet på 2000-tallet, og sikkert en suksessfaktor for at 

vi stadig er landets største bridgeklubb.  

Hva så med lederen – hva har hen å gjøre? Tja, nærmest bare å se til at alle 

oppgaver finner sin løsning. Og naturligvis ha ansvaret for at eventuelle 

konflikter som måtte oppstå tas tak i og løses. I så måte kan jeg med hånden 

på hjertet si at antall saker det siste året har vært lik 0. Og ikke tror jeg at det 

var noe Rolf var synderlig plaget av heller i hans funksjonstid.  

En viktig lederoppgave er naturligvis å formidle til styret og medlemmene for 

øvrig hva som forbund og krets er opptatt av, og å finne ut av hvordan klubben 

vil håndtere slike innspill. 

I neste bulletin vil jeg komme inn på hvordan vi har organisert de oppgavene vi 

er satt til å ivareta. 

 

FØLG MED! 



 Fast spalte – spilloppgave  
Under følger nytt spill fra brosjyren «Nybegynner – Simultan» av Geo Tislevoll. 

Før du leser forklaringen; se bare kortene og tenk gjennom hva du ville ha 

meldt, hvordan du ville ha løst spilleføringen og hva du ville ha spilt ut ☺ 

 

 



 

 Ryddeliste for våren 2025 

 


